[image: 3]
СОВЕТ
ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Луговского сельского поселения

[bookmark: _Hlk53745652]О составах постоянных комиссий Совета Луговского сельского поселения Кинешемского муниципального района

Принято
Советом Луговского сельского поселения
17 ноября 2020 года

Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 12 статьи 25 Устава Луговского сельского поселения,  статьей 18 Регламента Совета Луговского сельского поселения, Совет Луговского сельского поселения решил:

1.  Утвердить прилагаемый персональный состав комиссии по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности:
1.Румянцева Лариса Геннадьевна
2. Якимов Вячеслав Викторович
3.Зоров Александр Леонидович
4. Забалуев Николай Викторович
5.Куликов Сергей Петрович

2. Утвердить прилагаемый персональный состав  комиссии по вопросам жизнеобеспечения поселения, охраны общественного порядка и социальным вопросам:
1.Платонова Татьяна Леонидовна
2.Омельченко Антонина Викторовна
3. Антонова Светлана Владимировна
4.Лебедев Антон Алексеевич
5.Игошин Александр Александрович

3.Обнародовать настоящее решение в официальном сетевом издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района  в разделе «Луговское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Луговского сельского поселения                                                    А.Л. Зоров

Глава
Луговского сельского поселения                                                 А.П. Павлова

д. Луговое
17 ноября 2020 года
№ 60

image1.png
: >